

ODPWIĘDZI na zapytania do SIWZ POWIADOMIENIE o zmianach SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-09-14 do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **Zakup i dostawę ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przesiadłowie ZE ŚRODKÓW WFOŚIGW W ŁODZI i NFOŚIGW Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE, W RAMACH PROGRAMU PRIORYTETOWEGO "OGÓLNOPOLSKI PROGRAM FINANSOWANIA SŁUŻB RATOWNICZYCH"**.

Treść wspomnianych pytań jest następująca :

1) Dot. pkt 1.8 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga samochodu z możliwością rozłączania napędu osi przedniej. Pojazdy, które posiadają możliwość rozłączania napędu osi przedniej nie są wyposażone w mechanizm różnicowy międzyosiowy wobec czego traktować należy je raczej jako pojazdy 4x2 z możliwością dołączenia napędu osi przedniej. Z posiadanej nam wiedzy wynika, iż 95% czasu użytkowania pojazdów z wymaganym przez Zamawiającego napędem 4x4, odbywa się na drogach utwardzonych, gdzie dołączenie napędu osi przedniej (lub też jego nie rozłączenie) skutkować będzie uszkodzeniem mechanizmów napędowych. Pojazdy, które posiadają stały napęd obu osi z mechanizmem różnicowym między osiowym zabezpieczają układ napędowy podczas eksploatacji na drogach utwardzonych, przyczyniając się jednocześnie do zwiększania ogólnego bezpieczeństwa użytkownika.

Czy wobec powyższego zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączania osi przedniej?

Odpowiedź na pyt nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączania osi przedniej.

2) Dot. pkt 1.9 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu z automatyczną skrzynią biegów. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z mechaniczną manualną skrzynią biegów

Odpowiedź na pyt nr 2

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ. Patrz odpowiedź nr 6 na zapytania do SIWZ z 13.09.2018 r.

3) Dot. pkt 1.11 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadała wyprowadzony do góry za kabiną filtr powietrza. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wlotem filtra powietrza umieszczonym w przedniej części kabiny, pod szybą czołową?

Odpowiedź na pyt nr 2

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z wlotem filtra powietrza umieszczonym w przedniej części kabiny, pod szybą czołową.

4) Dot. pkt 1.11 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by kabina była wyposażona w szyberdach. Wywietrznik dachowy (szyberdach) ze względu na jego wymiary nie może być traktowany jako wyjście awaryjne, a wymóg posiadania w kabinie klimatyzacji powoduje, że nie ma konieczności wentylowania kabiny przez wywietrznik. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z kabiną nie wyposażoną w wywietrznik dachowy (szyberdach)?

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

5) Dot. pkt 1.11 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał manualnie otwierane szyby przedziału załogi. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z szybami drzwi bocznych przednich i tylnych opuszczanymi i podnoszonymi elektrycznie?

Odpowiedź na pyt. nr 5

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z szybami drzwi bocznych przednich i tylnych opuszczanych i podnoszonych elektrycznie.

6) Dot. pkt 11 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga zawieszenia kabiny na poduszkach pneumatycznych z systemem samopoziomującym. Czy Zamawiający dopuści zawieszenie kabiny pneumatyczne bez systemu samopoziomującego?

Odpowiedź na pyt. nr 6

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

7) Dot. pkt 1.11. załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by kabina była wyposażona w rolety przeciwsłoneczne. Czy Zamawiający dopuści kabinę wyposażoną w daszki przeciwsłoneczne?

Odpowiedź na pyt. nr 7

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

8) Dot. pkt 1.29 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w hak holowniczy. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zaczepem typu paszczowego do ciągnięcia przyczep o masie max. do 10 t. ?

Odpowiedź na pyt. nr 8

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z zaczepem typu paszczowego do ciągnięcia przyczep o masie max. 10t.

9) Dot. pkt 2.1 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by zabudowa wykonana była w całości z materiałów kompozytowych w kolorze RAL3000 bez użycia lakieru, ściany zabudowy podwójne, izolowane termicznie. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zabudową wykonaną w całości z materiałów odpornych na korozję, przy zastosowaniu np. stali kwasoodpornej, aluminium i elementów kompozytowych?

Odpowiedź na pyt. nr 9

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

10) Dot. pkt 2.4 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał drabinę do wejścia na dach wykonaną ze stali nierdzewnej, jednoczęściową, bez konieczności rozkładania. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z rozkładaną, aluminiową drabinką do wejścia?

Odpowiedź na pyt. nr 10

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu z rozkładaną , aluminiową drabinkę do wejścia.

11) Dot. pkt 2.10 oraz 2.12 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał zbiorniki na środki gaśnicze o łącznej pojemności min 6600 litrów. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min 5000 litrów oraz zbiornikiem środka pianotwórczego o pojemności min 10 % pojemności zbiornika wody?

Odpowiedź na pyt. nr 11

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania pojazdu ze zbiornikiem wody min. 5000 l oraz zbiornikiem środka pianotwórczego min. 10% pojemności zbiornika wody. Patrz odpowiedź nr 7 na zapytania do SIWZ z dnia 13.09.2018r.

12) Dot. pkt 2.14 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by wydajność autopompy na niskim ciśnieniu wynosiła min. 4300 l/min przy ciśnieniu 8 bar. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z autopompą o wydajności 3600 l/min przy ciśnieniu 8 bar oraz min 300l/min przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź na pyt nr 12

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu posiadającego autopompę dwuzakresową o wydajności min 3500l/min przy ciśnieniu 8 bar i Hgs= 1,5 m.

13) Dot. pkt 2.16 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by autopompa umożliwiała podanie wody do m.in. minimum dwóch nasad tłocznych 75. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że zgodnie z obowiązującymi przepisami ciężki pojazd ratowniczo – gaśniczy musi posiadać minimum 4 nasady tłoczne 75. Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga by autopompa umożliwiała podanie wody do minimum 4 nasad tłocznych 75?

Odpowiedź na pyt nr 13

TAK. Zamawiający modyfikuje treść zapisu pkt 2.16 i wymaga m.in. że pojazd ratowniczo – gaśniczy musi posiadać minimum 4 nasady tłoczne W75.

14) Dot. pkt 2.21 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by w kabinie był umiejscowiony manometr niskiego ciśnienia. Czy Zamawiający dopuści zamontowanie w kabinie wskaźników ciśnienia?

Odpowiedź na pyt nr 14

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

15) Dot. pkt 2.28 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by umiejscowienie masztu oświetleniowego nie ograniczało przestrzeni zabudowy pożarnej. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym umieszczonym w skrytce po prawej stronie za kabiną pojazdu, co zabezpieczy maszt przed niekorzystnym wpływem czynników atmosferycznych?

Odpowiedź na pyt nr 15

NIE. Zgodnie w minimalnymi wymaganiami określonymi w załączniku nr 6 do SIWZ.

16) Dot. pkt 2.31 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga wyciągarki elektrycznej zamontowanej z tyłu pojazdu o uciągu min 7,5 t. Czy Zamawiający dopuści wciągarkę elektryczną zamontowaną z przodu pojazdu?

Odpowiedź na pyt nr 16

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu wyposażonego w wyciągarkę umiejscowioną z przodu pojazdu.

Zamawiający w celu zapewnienia czasu niezbędnego do wprowadzenia zmian, postanowił **przedłużyć termin składania ofert** do dnia **20.09.2018** r. godz. **10:00**,

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.09.2018** r. o godz. **10:30**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr **500222986-N-2018** z dnia **17-09-2018** r.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Przesiadłowie
97-225 UJAZD
tel. /0-44/ 719-23-20

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej

Kazimierz Bala